
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

г. Крымск

ПРИКАЗ

«19» января 2022г. №01-13/18/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар 
внедрения целевой модели наставничества

- В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденным приказом директора № 01-13/11 от 19.01.2022г., приказываю:

1. Сформировать следующие наставнические пары:
Якишина Г.В. -  Каймаканова Ю.Г.
Золотарева Ю.Ю. -  Баранник С.В.
Богус В.В. -  Абдулкадыров С.Р.
Асанов Ш.Д. -  Борисихин И.А.
Варелджян Г.Г. -  Глоба Л.П.
Грибов Я.А. -  Дмитриев В.Ю.
Зыкин А.А. -  Зозуля К.С.
Казьмин М.В. -  Иванова А.Ю.
Прокошин М.С. -  Коновалов В.А.
Прямицин А.С. -  Проценко В.А.
Тищенко О.В. -  Садоян З.М.
Тырыгина К.С. -  Тыщенко М.В.
Васюк Д.О. -  Воробьева Д.Е.
Гаврилова Д.В. -  Галкина Д.А.
Гуцу А.А. -  Демерза Д.Г.
Желтухин Р.А. -  Киек И.Н.
Колосова В.Ю. -  Колосова Е.Ю.
Лаврушкин Е.В. -  Левченко В.А.
Окунева А.А. -  Полтавец С.А.
Рудько А.О. -  Еременко Ю.А.

2. Провести обучение наставников в перирд-р^^4,12022г. по 27.01.2022г.
й3. Контроль за выполнением приказа 

Директор Плот н ик

I».-


